П Р О Т О К О Л

внеочередного заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления МО «Цильнинский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов

  16 января  2013 года                                                                             № 2
                                                          с. Б. Нагаткино

Председательствующий Анисимов В.П.

Секретарь Старостина О.Б.

Присутствуют члены комиссии:

1.Кирюхина Н.Б.

2. Ермолаева Т.И.

3.Фролова И.М.

4.Мустафин Т.Д. (независимый эксперт)
5.Великанов С.Г. (независимый эксперт)
6.Пртюкова Т.М. – консультант отдела общественных коммуникаций администрации МО «Цильнинский район»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение уведомления Пртюковой Т.М. о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

Слушали:

Анисимова В.П., председателя комиссии, который огласил  поступившее в комиссию уведомление Пртюковой Т.М., консультанта отдела общественных коммуникаций администрации МО «Цильнинский район», о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

Пояснил, что данное уведомление согласовано с Главой МО «Цильнинский район».
Ермолаева Т.И. предложила заслушать Пртюкову Т.М. по существу уведомления.

Пртюкова Т.М.: В мои обязанности консультанта отдела общественных коммуникаций входит ведение кадровой работы. В МУ Управление делами МО «Цильнинский район» также необходимо ведение кадровой работы. Я в силу своих навыков, профессиональных знаний могу выполнять данную работу. Кадровая работа заключается в подготовке проектов приказов о приеме на работу, увольнении, о предоставлении отпусков, о направлении в командировки, ведение личных дел работников Управления, учетных карточек  на работников, составление графика отпусков и т.п. Эту работу я намерена выполнять в свободное от основной работы время. МУ Управление делами располагается в здании администрации, работники выполняют в том числе и  функции обеспечения деятельности администрации МО «Цильнинский район», поэтому выполнение мной указанной работы не повлечет конфликта интересов.
Вопросов к Пртюковой Т.М. не поступило.

Кирюхина Н.Б.: Предлагаю дать согласие на выполнение Пртюковой Т.М. обязанностей инспектора по кадрам МУ Управление делами МО «Цильнинский район», считаю, что никаких нарушений это не повлечет.

Комиссия решила:

1. Дать согласие Пртюковой Татьяне Михайловне, консультанту отдела общественных коммуникаций администрации МО «Цильнинский район», на замещение должности инспектора по кадрам МУ Управления делами МО «Цильнинский район» на условиях трудового договора.

Председатель  комиссии                                                             Анисимов В.П.

Секретарь-                                                                              Старостина О.Б.
Т  Е  Л  Е  Ф  О  Н  О  Г Р  А  М  М  А
Руководителю_Большенагаткинской СОШ

РАТАЕВУ С.В.

Прошу Вас назначить независимого эксперта из числа сотрудников Вашего учреждения  и направить его  к 16.00 16 февраля 2013 года  в администрацию МО «Цильнинский район» для участия в заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации МО «Цильнинский район».

Председатель комиссии                                                     В.П.Анисимов
Телефонограмму  получил:   в   9.00 16.02.2013 г. Ратаев С.В.

Передала: Секретарь комиссии Старостина О.Б.
Т  Е  Л  Е  Ф  О  Н  О  Г Р  А  М  М  А

Начальнику ОМВД РФ в Цильнинском районе

по Ульяновской области

Неробееву Г.В.

Прошу Вас назначить независимого эксперта из числа сотрудников Вашего учреждения  и направить его  к 16.00 16 февраля 2013 года  в администрацию МО «Цильнинский район» для участия в заседании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих администрации МО «Цильнинский район».

Председатель комиссии                                                     В.П.Анисимов

Телефонограмму  получил:  в 9.10 16.02.2013 г. Неробеев Г.В.

Передала: Секретарь комиссии Старостина О.Б.